
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11

Usnesení
46. schůze rady městského obvodu
konané dne 24.10.2016

 

čís. 0471/RMOb-Pro/1418/46
-

0484/RMOb-Pro/1418/46

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.10.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0471/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0357/16 Přehled usnesení rady
0472/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0356/16 Vyjádření k projektové dokumentaci pro realizaci

stavby "Vzduchotechnika kuchyně v MŠ"
0473/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0364/16 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci

"Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a
změna v užívání 1. podzemního podlaží"

0474/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0361/16 Zadání veřejné zakázky na zpracování projektové
dokumentace pro stavební povolení a zpracování
realizační dokumentace stavby "Zvýšení
bezpečnosti silničního provozu na Staroveské ulici
v Ostravě-Proskovicích"

0475/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0360/16 Návrh záměru prodeje pozemku par. č. 556/2
zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Proskovice

0476/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0366/16 Návrh záměru prodeje pozemků par. č. 797/24 a
797/26, k.ú. Proskovice

0477/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0367/16 Návrh výkupu pozemků pod místními
komunikacemi - par. č. 713/4, par. č. 32, v k.ú.
Proskovice

0478/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0368/16 Vydání stanoviska ke stavbě, vyjádření k PD a
uzavření budoucí smlouvy - AGRO Stará Bělá

0479/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0369/16 Návrh veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby a
stavební povolení stavby "Rekonstrukce stáje pro
skot"

0480/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0363/16 Návrh nových smluv o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod

0481/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0358/16 Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a
MŠ k 30.9. 2016

0482/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0359/16 Protokol o kontrole v příspěvkové organizaci ZŠ a
MŠ

0483/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0362/16 Návrh na stanovení termínů zasedání zastupitelstva
městského obvodu a schůzí rady městského obvodu
na rok 2017

0484/RMOb-Pro/1418/46 RMOb/0365/16 Návrh Rozpočtového opatření č. 18/2016
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11

 
RMOb/0357/16
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0471/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají usnesení:  č. 0469/RMOb-Pro/1418/45.
 
 
RMOb/0356/16
Vyjádření k projektové dokumentaci pro realizaci stavby "Vzduchotechnika kuchyně v
MŠ"
 
Usnesení číslo: 0472/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou projektovou dokumentaci pro realizaci stavby "Vzduchotechnika kuchyně v MŠ",

kde investorem je statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice
 
2) souhlasí
 s předloženou projektovou dokumentací pro realizaci stavby "Vzduchotechnika kuchyně v MŠ"
 
 
RMOb/0364/16
Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Stavební úpravy MŠ Proskovice -
přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží"
 
Usnesení číslo: 0473/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Ing. Pavla Menšíka, IČO 42877300, se sídlem U Sochy 984/21, 724 00 Ostrava-Stará

Bělá, o prodloužení termínu realizace díla a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6/2016/
SOD ze dne 17. 2. 2016 na zpracování projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy MŠ
Proskovice - přístavba a změna v užívání 1. podzemního podlaží"

 
2) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6/2016/SOD ze dne 17. 2. 2016, kterým se v rámci

zpracování projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy MŠ Proskovice - přístavba a změna
v užívání 1. podzemního podlaží" rozšiřuje předmět smlouvy o vícepráce v celkové částce 12.
000,- Kč mezi zhotovitelem:

Ing. Pavlem Menšíkem, IČO 42877300, se sídlem U Sochy 984/21, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

a objednatelem:

Statutární město Ostrava - městský obvod Proskovice, IČO 00845451, Světlovská 2/82, 724 00
Ostrava-Proskovice

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11

3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6/2016/

SOD ze dne 17. 2. 2016, s druhou smluvní stranou
 
4) ukládá
 starostce městského obvodu podat žádost o vydání souhlasu se zahájením přípravy projektu a

podání žádosti o dotaci pro projekt "Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické řemeslné
obory pro ZŠ Proskovice"

 
 
RMOb/0361/16
Zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení
a zpracování realizační dokumentace stavby "Zvýšení bezpečnosti silničního provozu
na Staroveské ulici v Ostravě-Proskovicích"
 
Usnesení číslo: 0474/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 cenovou nabídku jedné firmy na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a

realizační dokumentaci stavby na akci "Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na Staroveské
ulici v Ostravě-Proskovicích", a to firmy:

- VS projekt, s.r.o., IČO 25385054, Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice
 
2) rozhodla
 o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro stavební

povolení a  realizační dokumentaci stavby na akci "Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na
Staroveské ulici v Ostravě-Proskovicích" a o uzavření smlouvy o dílo s firmou VS projekt, s. r.o.,
IČO 25385054, Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice, za cenu nejvýše přípustnou do
120.000,- Kč bez DPH.

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0360/16
Návrh záměru prodeje pozemku par. č. 556/2 zastavěná plocha a nádvoří, k.ú.
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0475/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX, 724 00 Ostrava-
Proskovice, o koupi pozemku par. č. 556/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 102 m2,
v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11

2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru prodeje pozemku par. č.

556/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 102 m2,  v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného
na LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k projednání
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 14.12.2016
starostka

 
RMOb/0366/16
Návrh záměru prodeje pozemků par. č. 797/24 a 797/26, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0476/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy HydroIdea s.r.o., IČO 02929368,  se sídlem Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov, která

zastupuje na základě plné moci  Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, se sídlem Varenská
3101/49, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, o uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě a
Smlouvy o právu provést stavbu na pozemky par. č. 797/24 trvalý travní porost, o výměře 42
m2 a par. č. 797/26 trvalý travní porost, o výměře 207 m2, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,
zapsané na LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru prodeje pozemků par.

č. 797/24 trvalý travní porost, o výměře 42 m2 a par. č. 797/26 trvalý travní porost, o výměře 207
m2,  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV 663, svěřená nemovitost městskému
obvodu Proskovice

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k projednání
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 14.12.2016
starostka

 
RMOb/0367/16
Návrh výkupu pozemků pod místními komunikacemi - par. č. 713/4, par. č. 32, v k.ú.
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0477/RMOb-Pro/1418/46
k usnesení č. 0417/RMOb-Pro/1418/41
k usnesení č. 0416/RMOb-Pro/1418/41
k usnesení č. 0434/RMOb-Pro/1418/42
 
Rada městského obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11

1) projednala
 sdělení náměstka primátora statutárního města Ostravy, k žádosti o poskytnutí finančních

prostředků na výkupy pozemků pod místními komunikacemi, a to pozemků par. č. 713/4 ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 256 m2 a par. č. 32 ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 136 m2, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve vlastnictví soukromých vlastníků

 
2) ukládá
 starostce městského obvodu předložit návrh záměru výkupu pozemků par. č. 713/4 ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 256 m2 a par. č. 32 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
136 m2, vše v Proskovice, k projednání v radě města

 
 
RMOb/0368/16
Vydání stanoviska ke stavbě, vyjádření k PD a uzavření budoucí smlouvy - AGRO
Stará Bělá
 
Usnesení číslo: 0478/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost společnosti AGRO Stará Bělá, spol. s r.o., IČO 60777893, se sídlem Blanická 252/172,

724 00 Ostrava-Stará Bělá, o vydání stanoviska pro stavbu pod názvem "Rekonstrukce stáje pro
skot"

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci stavby "Rekonstrukce stáje pro skot", která bude umístěna na

pozemcích par. č. 439/1 - ostatní plocha, manipulační plocha a par. č. 440 - zastavěná plocha a
nádvoří, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
3) souhlasí
 se stavebními úpravami zemědělské budovy pro stavbu "Rekonstrukce stáje pro skot", která je

na pozemku par. č. 440 - zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného
na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice

 
4) souhlasí
 s umístěním hnojiště, zpevněné plochy a kanalizační přípojky včetně kanalizační šachty a

jímky pro stavbu "Rekonstrukce stáje pro skot" na pozemek par. č. 439/1 - ostatní plocha,
manipulační plocha, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, ve vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
5) rozhodla
 na staně vlastníka o uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Rekonstrukce stáje pro skot",

dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, k části pozemku  ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice - pozemek par. č. 440 - zastavěná
ploch a nádvoří, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,

 
6) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11

 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti a o uzavření smlouvy o právu
provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle přílohy č. 7
předloženého materiálu, k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená
nemovitost městskému obvodu Proskovice:

pozemek par. č. 439/1 - ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o právu provést
stavbu a o zřízení věcného břemene - služebnosti vymezen geometrickým plánem, ve prospěch
budoucího oprávněného:

AGRO Stará Bělá, spol. s r.o., IČO 60777893, se sídlem Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará
Bělá

za účelem zřízení a provozování kanalizační přípojky včetně kanalizační šachty a jímky na dobu
neurčitou, za jednorázovou úplatu ve  výši 200,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý
metr délky kanalizační přípojky včetně kanalizační šachty a jímky, nejméně však celkem 1.500,-
Kč + DPH v zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice
usnesením č. 812/54 ze dne 4. 2. 2013

 
7) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení práva stavby hnojiště včetně zpevněné plochy a o uzavření smlouvy

o právu stavby hnojiště a zpevněné plochy, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu, mezi
vlastníkem

statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2, 724 00
Ostrava-Proskovice

a stavebníkem:

AGRO Stará Bělá, spol. s r.o., IČ 60777893, se sídlem Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará
Bělá,

jejímž předmětem bude zřízení práva stavby hnojiště včetně zpevněné plochy na části pozemku
par. č. 439/1 ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava v rozsahu daném
geometrickým plánem č. 851-12/2016, na dobu časově omezenou, za jednorázovou úplatu v
celkové výši 21.175,- Kč včetně 21 % DPH

 

 
8) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smluv specifikovaných v bodech 5), 6) a 7) tohoto

usnesení.
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11

RMOb/0369/16
Návrh veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby a stavební povolení stavby
"Rekonstrukce stáje pro skot"
 
Usnesení číslo: 0479/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XX,

742 35 Odry, zastupující na základě plné moci společnost AGRO Stará Bělá spol. s r.o., IČO
60777893, se sídlem Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, o projednání a podpisu
veřejnoprávní smlouvy pro stavbu "Rekonstrukce stáje pro skot"

 
2) souhlasí
 se zněním a uzavřením Veřejnoprávní smlouvy nahrazující rozhodnutí o umístění stavby a

stavební povolení na stavbu "Rekonstrukce stáje pro skot", která bude umístěna na pozemcích
par. č. 440 zastavěná plocha a nádvoří a par. č. 439/1 ostatní plocha, manipulační plocha, vše v
k. ú. Proskovice, obec Ostrava, zaspaných na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu Veřejnoprávní smlouvy, nahrazující rozhodnutí o umístění

stavby a stavební povolení, jako třetí osobu (účastník řízení) pro stavební akci "Rekonstrukce
stáje pro skot"

 
 
RMOb/0363/16
Návrh nových smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních vod
 
Usnesení číslo: 0480/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ 45193673, se sídlem Nádražní

28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, o uzavření nových smluv o dodávce vody a o
odvádění odpadních vod

 
2) rozhodla
 o uzavření nových smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních vod se společností Ostravské

vodárny a kanalizace a.s., IČ 45193673, se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská
Ostrava,  dle příloh č. 3 - 5 předloženého materiálu

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu nových smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních

vod s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0358/16
Výsledky hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ k 30.9. 2016
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11

Usnesení číslo: 0481/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 předložené výsledky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava -

Proskovice k datu 30. 9. 2016
 
 
RMOb/0359/16
Protokol o kontrole v příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ
 
Usnesení číslo: 0482/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 výsledek kontroly - protokol o kontrole provedené dle zákona o inspekci práce Oblastním

inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě
 
2) konstatuje, že
 kontrolní zjištění byla v průběhu kontroly odstraněna.
 
 
RMOb/0362/16
Návrh na stanovení termínů zasedání zastupitelstva městského obvodu a schůzí rady
městského obvodu na rok 2017
 
Usnesení číslo: 0483/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 termíny zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice a Rady městského obvodu

Proskovice na rok 2017 dle předloženého materiálu.
 
 
RMOb/0365/16
Návrh Rozpočtového opatření č. 18/2016
 
Usnesení číslo: 0484/RMOb-Pro/1418/46
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 18/2016, kterým se

1) z v y š u jí    
 nedaňové příjmy  
 na par. 3613 - Nebytové hospodářství  
 pol. 2131 - Příjmy z pronájmu pozemků o 6 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje  
 na par. 3111 - Mateřské školy  
 pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby o 4 tis. Kč
 a     



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11

 kapitálové výdaje  
 na par. 3111 - Mateřské školy  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 2 tis. Kč
      
2) s n i ž u j í        
 běžné výdaje  
 na par. 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost  
 pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům o 6 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání o 5 tis. Kč
 pol. 5192 - Poskytnuté náhrady o 1 tis. Kč
      
3) s n i ž u j í        
 běžné výdaje  
 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí  
 pol. 5171 - Opravy a udržování o 2 tis. Kč
 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 10 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí   
 pol. 5173 - cestovné o 2 tis. Kč
 pol. 5169 - Nákup služeb o 10 tis. Kč
      
4) s n i ž u j í        
 běžné výdaje  
 na par. 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací  
 pol. 5139 - Nákup materiálu o 2 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací  
 pol. 5169 - Nákup služeb o 2 tis. Kč
      
5) z v y š u j í        
 nedaňové příjmy  
 na par. 3111 - Mateřské školy  
 pol. 2111 - Příjmy z poskytování služeb a výrobků o 1 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3111 - Mateřské školy  
 pol. 5169 - Ostatní služby jinde nezahrnované o 1 tis. Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11

      
6) z v y š u j í        
 nedaňové příjmy  
 na par. 3613 - Nebytové hospodářství  
 pol. 2111 - Příjmy z poskytování služeb a výrobků o 1 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3613 - Nebytové hospodářství  
 pol. 5169 - Ostatní služby jinde nezahrnované o 1tis. Kč
      
7) z v y š u j í        
 neinvestiční přijaté transfery  
 na par. - -   
 pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR, ÚZ 98193 o 20 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 6115 - Volby do zastupitelstev krajů a obcí, ÚZ 98193  
 pol. 5139 - Nákup materiálu o 1 tis. Kč
 pol. 5175 - Pohoštění o 1 tis. Kč
 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 18 tis. Kč
      
8) z v y š u j í        
 Převody mezi statutárními městy a městskými obvody-příjmy  
 na par. 6330 - Převody vl.fondům v rozpočtech územní úrovně, ÚZ 3500 org 615  
 pol. 4137 - Převody mezi SMO a městskými obvody-příjmy o 183 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n., ÚZ 3500  
 pol. 6130 - Pozemky o 183 tis. Kč
 

 
 


